Apostilamento do contrato n° 017/2025 referente a contrata^ao de empresa 
para a prestagao de servigos de buffet e decoragao, para atender a Camara Municipal 
de Miranda do Norte - MA.

O Item 3 passa, assim, a ter urn aumento proporcional de sua quantidade, 
passando de 35 (trinta e cinco) para 105 (cento e cinco) unidades estimadas de 
fornecimento, preservando as mesmas especificagoes tecnicas originals constantes do 
Termo de Referencia.

Av do Comercio s/n9 - Centro, Miranda do Norte - MA
CEP: 65.495-000

Vimos, por meio deste, solicita a autorizagao para o apostilamento do

[...]

o) Apoio tAcnico 
necessAno: 02 Serventes, devidamente uniformizados, para 
atender durante o evento Estimativa para 200 (duzentas) 
pessoas

mailto:icoseconsultoria@gmail.com

■■■■■■■

10

11 UND 200

12 UND 100

13 UND 800

14 UND 200

Valor total da Proposta: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Miranda do Norte - MA, 10 de abril de 2025.

UND

UND

15

200

Declaragao:
Declaro que nos pre^os propostos estao incluidos todos os tributes, encargos 
sociais e demais onus incidentes sobre a execu^ao do objeto contratual, estando 
a empresa de acordo com todas as conduces do Edital e Termo de Referenda.